
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  26.09.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 67 състав, 

в публично заседание на 26.09.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Лилия Йорданова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Мая Георгиева, като разгледа дело номер 

3053 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 При спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 

от АПК, на именното повикване в 9.40 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ СТОЛИЧНА ОБЩИНА – редовно призован за днешното 

съдебно заседание, представлява се от адв.     С., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ ЗАМ. МИНИСТЪР НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И 

БЛАГОУСТРОЙСТВОТО И РЪКОВОДИТЕЛ НА УПРАВЛЯВАЩИЯ ОРГАН НА 

ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА „РЕГИОНИ В РАСТЕЖ“ 2014 – 2020 г. при МРРБ – 

редовно призован за днешното съдебно заседание, не се явява, представлява се от 

юрк.     Л., с пълномощно от днес. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

СТРАНИТЕ/поотделно/ – Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА жалба на Столична община, с приложения към нея, срещу Решение № 

РД-0-36-270 от 01.03.2023 г., издадено от Д. Г. – заместник-министър на регионалното 

развитие и благоустройството и ръководител на УО на ОПРР 2014 – 2020 г. в частта 

по т. 1 до т. 19. 

ДОКЛАДВА административната преписка и писмените доказателства към нея, 

представени от административния орган, в т.ч. представени на ел. носител CD 

доказателства. 



ДОКЛАДВА допълнително представени от страна на ответника от 22.06.2023 г. 

писмени доказателства, в т.ч. доказателства за валиден КЕП на издателя на оспорения 

административен акт. 

АДВ. С. – Поддържам жалбата. Да се приеме административната преписка и 

представените доказателствата.  Няма да соча доказателства. Нямам доказателствени 

искания. 

ЮРК. Л. – Оспорвам жалбата. Да се приеме административната преписка. Няма да 

соча доказателства. Нямам доказателствени искания. 

По доказателствата 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА жалбата за разглеждане. 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА представените от ответника писмени доказателства, в т.ч. и 

представените на ел. носител документи.  

ЮРК. Л. – Представям и моля да приемете на ел. носител архивирани файлове на 

документите, съдържащи се в т. 2.8 от представения ел. носител, за което моля да ми 

предоставите срок да представя същите и на жалбоподателя за изразяване на 

становище. 

АДВ. С. – Моля да ни бъде допусната СТЕ с цел установяване верността на 

констатациите в процесното решение. Моля да ми бъде предоставена възможност с 

молба да поставя въпросите към СТЕ, в случай, че ни бъде допусната такава. Моля да 

ни бъдат допуснати свидетели при режим на призоваване, които ще са технически 

лица, участвали при надзора на т.нар. скрити работи. 

ЮРК. Л. – Моля да ми дадете възможност да изразя становище след представяне на 

въпросите за експертизата, в случай, че допуснете такава.  

По направените в днешното съдебно заседание доказателствени искания съдът ще се 

произнесе след ангажиране на становище от страна на ответника и прецизиране на 

същите в нарочна молба, депозирана от искателя в 7-дневен, считано от днес. След 

депозирането й съдът ще предостави възможност на ответника в 5-дневен срок да 

ангажира становище по доказателственото искане за допускане на СТЕ и поставените 

въпроси. 

По отношение искането на жалбоподателя за допускане на свидетели при режим на 

призоваване съдът намира същото за недопустимо и неотносимо по чл.164, ал.1,т.3 от 

ГПК вр. чл.144 от АПК, доколкото констатациите по т. 2 от процесното решение 

касаят строителния процес и актове за съставянето му, които са изрично 

регламентирани в ЗУТ и в подзаконовите нормативни актове и същите изискват 

съставяне на писмен акт, а не разпит на свидетели, поради което 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ доказателственото искане за разпит на свидетели. 

ПРИЕМА днес представените на ел. носител – флаш памет документи. 

 

ЗАДЪЛЖАВА ОТВЕТНИКА в 7-дневен срок, считано от днес да представи на ел. 

носител предоставената днес информация на съда, за изразяване на становище по 

приемането на същите доказателства, в срок до следващото съдебно заседание. 



 

За събиране на доказателства  

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 10.10.2023 г. от 11.30      часа, за която дата 

страните уведомени от днес.  

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в  9.45 часа. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 

 

 

 

 
  
 
 


